
 

Strana 1 (celkem 2) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí množstevního bonusu 

Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o poskytnutí množstevního bonusu 

uzavřené dne . .  dále jen „Smlouva“  dle ustanovení §  odst.  zákona č. /  Sb., 
občanský zákoník, v platném znění dále jen „Dodatek“  

 

 

STADA PHARMA CZ s.r.o. 

se sídlem:  Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČ:   61063037 

DIČ:   CZ 61063037 

jednající: MUDr. Renata Horká, jednatel 
bankovní účet č.: 6006423001/5500 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem:  Sokolská , Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

IČ:   00179906 

DIČ:   CZ0000179906 

jednající: prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c., ředitel 
bankovní účet č.: /  vedený u České národní banky 

(dále jen „Odběratel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

I.  

 

a) Příloha č. 1 (Výrobky  a Příloha č.  Výpočet bonusu a referenční období  Smlouvy se nahrazují 
Přílohami č.  a č.  tohoto Dodatku. 

 

b) Čl. III odst. 2, odst. 3 a odst. 4 Smlouvy se nahrazují následujícím zněním: 
 

2. K výplatě Bonusu, popř. poskytnutí Bonusu příslušnému Distributorovi, dojde na základě 
přehledu nákupů Výrobků uvedených v příloze smlouvy Odběratelem v daném roce 

dále jen „referenční období“ . Přehled potvrzený Distributorem Odběratel poskytne 
Společnosti vždy nejpozději do . kalendářního dne následujícího čtvrtletí. Přehled 
nákupů vratky jsou brány jako záporné prodeje a musí být součástí přehledu  bude 
zasílán v elektronické podobě na adresu: @stada-pharma.cz a bude 

obsahovat minimálně následující položky: 
- SUKL kód 

- Specifikace výrobku 

- Odebrané množství 
- Datum odběru 

- Distributor  

 

mailto:robert.spurny@stada-pharma.cz


 

Strana 2 (celkem 2) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí množstevního bonusu 

3. Splatnost Bonusu je  dnů od doručení přehledu nákupů za daný rok, po zúčtování již 
vyplacených záloh na Bonus. Společnost vyplatí příslušným Distributorům Bonusy tak, 
aby Distributor mohl poskytnout Odběrateli Bonus do  dnů od doručení přehledu 
nákupů za daný rok Společnosti. Společnost sdělí Odběrateli informaci o poskytnutí 
Bonusu Distributorům. Informace bude obsahovat seznam distributorů, výši 
poskytnutého bonusu a datum zaslání bonusu distributorům. Společnost bude vyplácet 

čtvrtletně vždy do  dnů od doručení přehledu nákupů za dané čtvrtletí, zálohy na 
Bonus, které budou následně zúčtovány. V případě, že vyplacené zálohy na Bonus by 

byly v daném roce vyšší než Bonus, vrátí Odběratel přeplatek do 3  dnů od doručení 
přehledu nákupů za daný rok. 

 

4. Společnost nebo Distributor je oprávněn odepřít uhrazení množstevního Bonusu nebo 

zálohy na Bonus, jestliže je Odběratel v prodlení s úhradou byť jen části kupní ceny 
jakékoliv objednávky zboží, přičemž toto prodlení je delší než  dní. 
 

 

c) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena v platnosti. 
 

Příloha č.  – Výrobky 

Příloha č.  – Výpočet bonusu a referenční období 
 

V Praze dne 9. 10. 2018 V Hradci Králové dne 26.10. 2018

 

 

 

 

……………………………………….   …………………………………………………      
STADA PHARMA CZ s.r.o.    Fakultní nemocnice Hradec Králové 

MUDr. Renata Horká, jednatel   prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. 

                                            ředitel 
 

 


